
S00AP00Z4L3U
Jo

Dohoda o předvedení pořadu / projektu
Ujfl

ty J^h O

Spolek pro zachování kulturního dědictví historie a romantiky
zachování ki Slezskoostravský hrad, ul. Hradní,

710 00 Slezská Ostrava
ičo: 27030261
tel: 737 527 437
číslo účtu : 210636728 / 0300

> Q.
co-Cl 2:Ví o

o <
>o u

w'o
QJco

A>híubluoj e ®
( dále jen společnost)

Objednatel
Statutární město Prostějov

odbor školství, kultury asportu 
uha - kulturní klub u hradeb oddělení 

Nám. TG. Masaryka 130/ 14, 796 01 Prostějov 
ič: 00288659 dič: CZ00288659
(dále jen objednavatel)

Na základě této smlouvy se společnost zavazuje k předvedení pořadu :

Datum : 26.6.2021
Program : viz příloha č.1
Počet a styl vystoupení, výprava : viz příloha č.1
Úhrada programu je stanovena ve výši : 165.000 Kč
Datum a forma úhrady : bankovním převodem do 30 dnů po akci.

I. závazné smluvní podmínky

1. Spolek se zavazuje dostavit na místo produkce včas , sjednaný projekt odvést na 
odpovídající úrovni a ve stanoveném rozsahu s přihlédnutím k veškerým ujednáním této 
smlouvy .

2. Neuskuteční-li se sjednaný projekt vinou společnost , je tato povinována nahradit 
objednavateli prokázané náklady. Toto neplatí v případě přírodní katastrofy , havárie, apod . 
Společnost je povinována takovýto důvod řádně doložit.

3. Spolek neodpovídá za případné úrazy a hmotné ztráty objednatele , pomocného personálu 
pořadatele a diváků . Objednatel je povinen zajistit pořadatelskou službu .

4. Objednavatel je povinen zajistit , aby pracoviště pro sjednaný projekt bylo po bezpečnostní, 
technické a hygienické stránce odpovídajícím způsobem připraveno Nedodržení 
technických podmínek , uvedených ve smlouvě , může být důvodem nekonání , přičemž 
objednavatel hradí veškeré náklady .

5. Po uskutečnění předmětu smlouvy zaplatí pořadatel domluvenou částku. Na pozdější 
námitky nebude brán zřetel . Penále z prodlení platby 0,5 % za každý započatý den.

6. Odřekne-li objednavatel produkci, uhradí celou smluvní částku.

7. Bude-ti uskutečnění projektu znemožněno v důsledku událostí ležících mimo smluvní 
strany , mají tyto právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu 
škody .



8. Nepříznivé počasí, nebo malý zájem o akci nejsou důvodem ke zrušení smlouvy.

9. Spolek má právo nahradit člena, či soubor jiným umělcem .

10. Spolek má právo disponovat autorskými práva vztahující se k dané akci, disponovat s
fotografickým a filmovým materiálem pořízeným z projektu.

11. Platnost smlouvy začíná podpisem obou smluvních stran . Změny či dodatky do smlouvy
jsou možné pouze po oboustranném dohovoru mezi oběma stranami.

12. Tato smlouva je uzavřena na základě autorského zákona č. 121/2000 Sb.

II. závěrečná ujednání

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat výhradně dodatky podepsanými osobami pověřených k
jednání ve věcech smlouvy

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech.

3. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva a povinnosti, závazky a právní
poměry ze smlouvy vyplývající, vznikající a související s Občanským zákoníkem v platném
znění.

4. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smíuv bude zveřejněn celý rozsah
smlouvy včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

Na důkaz pravdivosti toho, co je shora uvedeno a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují
obě zúčastněné strany své podpisy

Smlouva byla uzavřena dne -O 4 1

V !

HO
KY

39

ww* 11



. ÓSO /et městem ...
Projekt městské společenské a kulturní akce.

sobota 26.6. 2021

Tento námětový scénář řeší průběh akce jak po stránce technické 

a to návrhem výpravy, tak po stránce umělecké, výběrem 

nejvhodnějších programů, představení, interaktivní zábavy.

Cíl projektu
Primární:
* Oslava významného výročí města
- Návrat k tradičním lidským hodnotám, vykreslení místních specifik a historie místa 

formou společenské akce
- Propagace města
- Posílení kulturních aktivit a kreditu města
- Zábava pro rodiny s dětmi

Sekundární:
- Propagace činnosti vedení radnice
- Povýšit základ tradiční akci regionálního významu v každoročním kulturním 

kalendáři města
Cílová skupina

Všichni obyvatelé a návštěvníci města, celé spádové oblasti 
Turisté
Primárně rodiny s dětmi

Popis akce
Jednodenní kulturní a společenská akce určená především pro děti a rodiny s dětmi, 
pro milovníky historie a romantiky ...
Historie a romantika na zámku 
Stylový jarmark na nádvoří



Výprava akce - Prostředí do něhož divák vstupuje, je prvním vjemem a předobrazem 
kvality i velikosti oslav jenž pro něj organizátor připraví.

Atmosféru místa konání může tvořit 
vlajková výzdoba, korouhvemi a 
praporci nazdobené historické 
vojenské stany, barevné baldachýny 
se zavěšenými erby, dobové stoly a 
lavice pro chvíle odpočinku či 
občerstvení ...

výpravu budou tvořit tyto rekvizity (součást projektu zahrnuto v rozpočtu)

• Zastřešené stylové pódium
• Dobové stany - sloužících nejen jako dekorace, ale taky jako základna pro 

účinkující, jako místa produkcí pro hudební soubory
• Stoly a lavice pro stylové posezení pro občerstvení
• Zvuková aparatura - ozvučení scény
• Historické doplňky a výzdoba - prapory, korouhve, erby, ohradníky, apod.
• Mincovna - výstavka středověkých mincí a ukázky ražby přímo na akci
• Rekvizity pro hry a soutěže
• Interaktivní zábava pro malé i nejmenší
• Jarmark a ukázka řemesel

Produkce a představení

Od 13 hodiny bude patřit městský rynek historii a romantice zašlých časů ... 
diváci prožijí den téměř uprostřed historických obrazů jež se budou skládat se 
zbrojnošů, urozených dam i děveček, kejklíři a potulní muzikanti budou hrát a 
spívat písničky zámků i podzámčí... uvidí stylový jarmark s rukodělnými 
výrobky a řemesly, ... pro kluky a holky budou připravené hry a soutěže s 
historickou tématikou a dovednostmi...



Časový scénář - návrh

13:00
14:00
14:15
14:45
15:15
15:30
16:00
16:30
17:30
18:00
18:30
19:00
19.30

.. .městem chodí bubeníci a vyvolávací... 
Slavnostní ceremonie, příjezd Jošta Moravského 

Bujará hudba středověku 

Rytíři svátého grálu
Via Nemesis - tance zámku i podzámčí
Rytíři a dvorní dámy
Bohemia Bards - písničky historie
Barbaři - šermířské a divadelní představení
Kterak se tančilo na slavnostech
Povídání prostějovského kata
Kterakto rytíři se potýkají aneb umění fechtýřské
Závěrečné balabilé a zdravice městu
CLAMORTTS aneb hudba napříč věkem - koncert
středověké - rockové kapely

Náklady projektu ......165.000 Kč neisme plátci DPH



Souhrn

kulisy a rekvizity, prapory
stavbu a likvidaci kulis a rekvizit
velkoplošný stan, stoly a lavice
malé stany / šatny a základny pro účinkující
technické zabezpečení a servis
dopravu kulis a rekvizit
ozvučovací aparatura, obsluha, doprava
honoráře účinkujícím, souborům
cestovné účinkujícím, souborům
náklady spojené realizací her a soutěží
Jarmark, Stánky, organisace a vedení

Technické požadavky
Jedná se o základní potřeby nutné k přípravě a plynulému průběhu slavností.

/ Určení lokality a jednoznačné stanovení plochy, určené pro stavbu
/ Přípojku 230 a 480 W
/ Zvýšená ostraha MP při realizaci Umožnění vjezdu pro navážení kulis a rekvizit
/ Odstavná plocha pro vozidla účinkujících a techniky

Ing. Marek Tichý ředitel společnosti

Síezskoostravský hrad
Ul. Hradní
710 00 Slezská ostrava
mobil :
info@arvff.cz. arvff@volnv.cz
www.historie-romantika.cz

zachováni kulturního

603 16 46 29

www.arvff.cz


